
 6ème TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  12 juillet 2008

CLASSEMENT SCRATCH
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R. Cat.

1 FEUZ Vincent Les Brenets 409 1967 Vétérans 1 00:30:41.57 1
2 SCHMID Jonathan La Sagne 408 1980 Seniors 00:30:51.99 1
3 SCHMID Fredy Berne 155 1969 Seniors 00:32:29.57 2
4 SCHNEIDER Pascal La Brévine 194 1971 Seniors 00:33:08.76 3
5 SCHMID Peter Rosshäusern 156 1972 Seniors 00:34:17.42 4
6 AUBRY Jean-Michel Cortaillod 174 1971 Seniors 00:34:24.97 5
7 HAFEN Andréas Oberglatt  ZH 173 1972 Seniors 00:34:36.83 6
8 MOOS STANY LE LANDERON 175 1964 Vétérans 1 00:35:32.90 2
9 JEANRICHARD Raphael Bevaix 126 1981 Seniors 00:35:52.92 7
10 JUNOD Jean-François Boudry 139 1958 Vétérans 2 00:36:00.22 1
11 MARGUET Gérald Morteau 120 1971 Seniors 00:36:07.84 8
12 TRACHSEL Tobias Safnern 112 1972 Seniors 00:36:16.37 9
13 JUNKER Christophe NEUCHÂTEL 416 1976 Seniors 00:36:21.91 10
14 RAYA Jonathan Fleurier 117 1982 Seniors 00:36:26.76 11
15 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 129 1962 Vétérans 1 00:36:44.59 3
16 BONJOUR Alan Cortaillod 159 1991 Juniors M 00:36:55.88 1
17 JEANMAIRE Yannick Mont sur Rolle 153 1984 Seniors 00:36:58.96 12
18 MAYORAZ Patrick NEUCHÂTEL 193 1977 Seniors 00:37:11.83 13
19 GOGNIAT Dominique Les Geneveys 165 1952 Vétérans 2 00:37:24.75 2
20 FORT José La Chaux-du-Milieu 125 1968 Vétérans 1 00:37:42.23 4
21 COHEN-COLS Michel Savagnier 152 1960 Vétérans 1 00:37:46.81 5
22 BENOIT Christophe LE LANDERON 181 1979 Seniors 00:38:17.44 14
23 VAUTIER Patrick Les Vieux-Prés 182 1956 Vétérans 2 00:38:32.09 3
24 KOOP Lionel ST-AUBIN 184 1978 Seniors 00:38:44.31 15
25 MUTHER Linda Bienne 135 1985 Dames 1 00:38:54.52 1
26 GEISER Bernard Dombresson 198 1959 Vétérans 1 00:38:56.47 6
27 YERLY Didier Dombresson 146 1958 Vétérans 2 00:39:06.79 4
28 JAQUES Sébastien La Chaux-de-Fonds 107 1989 Juniors M 00:39:20.69 2
29 PELLATON Jeannot La Brévine 123 1964 Vétérans 1 00:39:27.56 7
30 THUM Kevin Le Locle 130 1992 Juniors M 00:39:28.55 3
31 GREMION Christophe NEUCHÂTEL 171 1976 Seniors 00:40:04.19 16
32 WOODTLI Roxane Chézard St-Martin 138 1970 Dames 1 00:40:50.82 2
33 SMITH Niel La Chaux-de-Fonds 406 1976 Seniors 00:41:08.62 17
34 BAUHOFER Jolanda Les Verrières 132 1979 Dames 1 00:41:15.97 3
35 MICHEL Cédric Cornaux 154 1973 Seniors 00:41:37.72 18
36 MORARD Gérard NEUCHÂTEL 169 1951 Vétérans 2 00:41:48.64 5
37 DECORVET Michel Areuse 110 1960 Vétérans 1 00:41:49.53 8
38 COHEN-COLS Vinciane Savagnier 151 1964 Dames 2 00:42:03.58 1
39 SCHIBLI Armin Epalinges 167 1946 Vétérans 3 00:42:28.18 1
40 NEVES Geraldo Colombier 137 1975 Seniors 00:42:36.06 19
41 ECABERT Jean-Luc Bôle 172 1948 Vétérans 3 00:42:36.39 2
42 ETTER Georges-Alain La Chaux-de-Fonds 113 1955 Vétérans 2 00:43:09.05 6
43 FAHRNI Nathalie Rochefort 122 1974 Dames 1 00:43:17.16 4
44 DELALOYE Patrick Neuchâtel 134 1971 Seniors 00:43:24.38 20
45 LOYE Dominique Gland 140 1963 Vétérans 1 00:43:26.25 9
46 INGOLD Bastian Rochefort 105 1978 Seniors 00:43:47.55 21
47 SCHACHNER Corinne Meyrin 121 1965 Dames 2 00:44:17.04 2
48 SCHACHNER Jérémy Meyrin 186 1993 Juniors M 00:44:17.04 4
49 DI PAOLA Fernando St-Blaise 133 1954 Vétérans 2 00:44:52.10 7
50 JUNCKER Jean-Louis Boudry 411 1944 Vétérans 3 00:44:59.37 3
51 BERGER Tamara Fleurier 143 1990 Juniores F 00:45:05.58 1
52 HUGUENIN Joël St-Sulpice 111 1987 Seniors 00:45:11.61 22
53 PEGUIRON David Cornaux 128 1969 Seniors 00:45:13.51 23
54 BARBEZAT Roland Colombier 195 1968 Vétérans 1 00:45:34.73 10
55 WYSS Charlotte Le Locle 407 1954 Dames 3 00:45:46.52 1
56 SCARFO Vincent Cugy 164 1937 Vétérans 3 00:45:53.63 4
57 THUM Vincent Le Locle 101 1963 Vétérans 1 00:46:05.82 11
58 WÄLLE Gilbert Savagnier 180 1959 Vétérans 1 00:46:11.96 12
59 AMEZ-DROZ Pierre-Yves Fontainemelon 163 1974 Seniors 00:46:14.49 24
60 JEANNERET Philippe Boudry 183 1964 Vétérans 1 00:46:50.51 13
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 6ème TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  12 juillet 2008

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R. Cat.
61 JEANNERET Stéphane Montezillon 399 1982 Seniors 00:47:02.93 25
62 BLANCHARD Eric Cortaillod 185 1960 Vétérans 1 00:47:03.30 14
63 MEYER Maya Savagnier 192 1964 Dames 2 00:47:05.49 3
64 PEGORARI Stefano Le Landeron 161 1945 Vétérans 3 00:47:11.97 5
65 PFEIFFER Martine Le Locle 405 1959 Dames 2 00:48:08.40 4
66 ROBERT Véronique Colombier 118 1970 Dames 1 00:48:12.08 5
67 CHRISTINAT GINDRAUX Corinne Montmollin 191 1968 Dames 2 00:48:19.86 5
68 KAUFMANN Jean-Christophe Neuchâtel 157 1963 Vétérans 1 00:48:38.68 15
69 CORRADINI Pietro Neuchâtel 109 1945 Vétérans 3 00:48:47.66 6
70 ARGILLI Massimo La Sagne 190 1963 Vétérans 1 00:49:01.32 16
71 ARGILLI Julia La Sagne 187 1993 Juniores F 00:49:01.32 2
72 HUNZIKER Billy Colombier 401 1997 Juniors M 00:49:07.68 5
73 HUNZIKER Michel Colombier 402 1967 Vétérans 1 00:49:07.69 17
74 HOFMANN Thomas Peseux 403 1995 Juniors M 00:49:07.69 6
75 WEBER Jeremy Corcelles 142 1990 Juniors M 00:49:12.88 7
76 EGGER Louis Corcelles 420 1961 Vétérans 1 00:49:17.79 18
77 PERRET Jean-Francois Bôle 404 1954 Vétérans 2 00:49:20.47 8
78 ZWAHLEN Laurent ST-AUBIN 400 1967 Vétérans 1 00:49:58.45 19
79 WÄLLE Fania Savagnier 179 1994 Juniores F 00:50:01.22 3
80 HOSNER JUERG Cortaillod 410 1960 Vétérans 1 00:50:45.96 20
81 ROTH Claude-Alain Chambrelien 102 1943 Vétérans 3 00:50:54.46 7
82 ALLISSON Daniel Dombresson 414 1957 Vétérans 2 00:51:23.11 9
83 GNAEGI Hubert Corcelles 116 1954 Vétérans 2 00:51:24.54 10
84 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 415 1965 Vétérans 1 00:51:24.98 21
85 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 103 1944 Vétérans 3 00:51:33.01 8
86 SCHIBLI Gabriela Epalinges 168 1953 Dames 3 00:52:20.29 2
87 ARGILLI Elsa La Sagne 189 1995 Juniores F 00:52:55.90 4
88 SCHNEITER Sylvie NEUCHÂTEL 412 1965 Dames 2 00:52:59.36 6
89 DESY Céline Cortaillod 177 1947 Dames 3 00:53:31.66 3
90 ARGILLI Natacha La Sagne 188 1965 Dames 2 00:53:31.96 7
91 BEDERT Jean-Luc Le Locle 131 1958 Vétérans 2 00:53:33.06 11
92 FREI Werner AUENSTEIN 178 1953 Vétérans 2 00:54:52.09 12
93 DUMONT Philippe Corcelles 136 1962 Vétérans 1 00:55:09.40 22
94 ZBINDEN Pierre Le Locle 413 1945 Vétérans 3 00:55:28.73 9
95 MULLER Anne-Marie Granges-de-Vesin 144 1946 Dames 3 00:55:29.40 4
96 NICOLET Daniel La Sagne 108 1948 Vétérans 3 00:55:58.11 10
97 LAZEYRAS LOUIS Chambrelien 418 1990 Juniors M 00:56:03.76 8
98 PERRIN Cyril La Tourne 196 1986 Seniors 00:56:24.71 26
99 DOLDER Cindy Cortaillod 119 1982 Dames 1 00:58:06.95 6
100 VULLIEMIN Sébastien Yverdon 170 1967 Vétérans 1 00:58:24.28 23
101 BARONI Pierre-Yves Cortaillod 419 1979 Seniors 00:58:30.86 27
102 D'EPAGNIER Claudine Villiers 147 1965 Dames 2 00:59:34.32 8
103 LEHMANN Corinne La Chaux-de-Fonds 124 1965 Dames 2 00:59:44.35 9
104 BONJOUR Christian Cortaillod 160 1957 Vétérans 2 01:00:30.35 13
105 WEBER Patrick Corcelles 141 1959 Vétérans 1 01:01:27.85 24
106 TROILLET-REY Mireille Henniez 104 1955 Dames 3 01:02:55.42 5
107 GEVISIER Danielle Fétigny 106 1952 Dames 3 01:03:08.46 6
108 GNAEGI Brigitte Corcelles 115 1959 Dames 2 01:06:39.17 10
109 BAUMGARTNER Christian Hinterkappelen 417 1947 Vétérans 3 01:08:37.81 11
110 ROCHAT Noellette Couvet 199 1963 Dames 2 01:09:06.16 11
111 AUCLAIR Jaqueline 197 1947 Dames 3 01:12:54.23 7
112 ROCHAT Maurice Couvet 200 1936 Vétérans 3 01:16:18.66 12
a.. GNAEGI Sophie Corcelles 114 1993 Juniores F 00:00:00.00 ab

2/5



 6ème TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  12 juillet 2008

CLASSEMENT DAMES 1
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 MUTHER Linda Bienne 135 1985 Dames 1 00:38:54.52 25
2 WOODTLI Roxane Chézard St-Martin 138 1970 Dames 1 00:40:50.82 32
3 BAUHOFER Jolanda Les Verrières 132 1979 Dames 1 00:41:15.97 34
4 FAHRNI Nathalie Rochefort 122 1974 Dames 1 00:43:17.16 43
5 ROBERT Véronique Colombier 118 1970 Dames 1 00:48:12.08 66
6 DOLDER Cindy Cortaillod 119 1982 Dames 1 00:58:06.95 99

CLASSEMENT DAMES 2
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 COHEN-COLS Vinciane Savagnier 151 1964 Dames 2 00:42:03.58 38
2 SCHACHNER Corinne Meyrin 121 1965 Dames 2 00:44:17.04 47
3 MEYER Maya Savagnier 192 1964 Dames 2 00:47:05.49 63
4 PFEIFFER Martine Le Locle 405 1959 Dames 2 00:48:08.40 65
5 CHRISTINAT GINDRAUX Corinne Montmollin 191 1968 Dames 2 00:48:19.86 67
6 SCHNEITER Sylvie NEUCHÂTEL 412 1965 Dames 2 00:52:59.36 88
7 ARGILLI Natacha La Sagne 188 1965 Dames 2 00:53:31.96 90
8 D'EPAGNIER Claudine Villiers 147 1965 Dames 2 00:59:34.32 102
9 LEHMANN Corinne La Chaux-de-Fonds 124 1965 Dames 2 00:59:44.35 103
10 GNAEGI Brigitte Corcelles 115 1959 Dames 2 01:06:39.17 108
11 ROCHAT Noellette Couvet 199 1963 Dames 2 01:09:06.16 110

CLASSEMENT DAMES 3
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 WYSS Charlotte Le Locle 407 1954 Dames 3 00:45:46.52 55
2 SCHIBLI Gabriela Epalinges 168 1953 Dames 3 00:52:20.29 86
3 DESY Céline Cortaillod 177 1947 Dames 3 00:53:31.66 89
4 MULLER Anne-Marie Granges-de-Vesin 144 1946 Dames 3 00:55:29.40 95
5 TROILLET-REY Mireille Henniez 104 1955 Dames 3 01:02:55.42 106
6 GEVISIER Danielle Fétigny 106 1952 Dames 3 01:03:08.46 107
7 AUCLAIR Jaqueline - 197 1947 Dames 3 01:12:54.23 111

CLASSEMENT JUNIORES
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 BERGER Tamara Fleurier 143 1990 Juniores F 00:45:05.58 51
2 ARGILLI Julia La Sagne 187 1993 Juniores F 00:49:01.32 71
3 WÄLLE Fania Savagnier 179 1994 Juniores F 00:50:01.22 79
4 ARGILLI Elsa La Sagne 189 1995 Juniores F 00:52:55.90 87

ab. GNAEGI Sophie Corcelles 114 1993 Juniores F 00:00:00.00 ab.
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 6ème TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  12 juillet 2008

CLASSEMENT SENIORS
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 SCHMID Jonathan La Sagne 408 1980 Seniors 00:30:51.99 2
2 SCHMID Fredy Berne 155 1969 Seniors 00:32:29.57 3
3 SCHNEIDER Pascal La Brévine 194 1971 Seniors 00:33:08.76 4
4 SCHMID Peter Rosshäusern 156 1972 Seniors 00:34:17.42 5
5 AUBRY Jean-Michel Cortaillod 174 1971 Seniors 00:34:24.97 6
6 HAFEN Andréas Oberglatt  ZH 173 1972 Seniors 00:34:36.83 7
7 JEANRICHARD Raphael Bevaix 126 1981 Seniors 00:35:52.92 9
8 MARGUET Gérald Morteau 120 1971 Seniors 00:36:07.84 11
9 TRACHSEL Tobias Safnern 112 1972 Seniors 00:36:16.37 12
10 JUNKER Christophe NEUCHÂTEL 416 1976 Seniors 00:36:21.91 13
11 RAYA Jonathan Fleurier 117 1982 Seniors 00:36:26.76 14
12 JEANMAIRE Yannick Mont sur Rolle 153 1984 Seniors 00:36:58.96 17
13 MAYORAZ Patrick NEUCHÂTEL 193 1977 Seniors 00:37:11.83 18
14 BENOIT Christophe LE LANDERON 181 1979 Seniors 00:38:17.44 22
15 KOOP Lionel ST-AUBIN 184 1978 Seniors 00:38:44.31 24
16 GREMION Christophe NEUCHÂTEL 171 1976 Seniors 00:40:04.19 31
17 SMITH Niel La Chaux-de-Fonds 406 1976 Seniors 00:41:08.62 33
18 MICHEL Cédric Cornaux 154 1973 Seniors 00:41:37.72 35
19 NEVES Geraldo Colombier 137 1975 Seniors 00:42:36.06 40
20 DELALOYE Patrick Neuchâtel 134 1971 Seniors 00:43:24.38 44
21 INGOLD Bastian Rochefort 105 1978 Seniors 00:43:47.55 46
22 HUGUENIN Joël St-Sulpice 111 1987 Seniors 00:45:11.61 52
23 PEGUIRON David Cornaux 128 1969 Seniors 00:45:13.51 53
24 AMEZ-DROZ Pierre-Yves Fontainemelon 163 1974 Seniors 00:46:14.49 59
25 JEANNERET Stéphane Montezillon 399 1982 Seniors 00:47:02.93 61
26 PERRIN Cyril La Tourne 196 1986 Seniors 00:56:24.71 98
27 BARONI Pierre-Yves Cortaillod 419 1979 Seniors 00:58:30.86 101

CLASSEMENT VÉTÉRANS 1
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FEUZ Vincent Les Brenets 409 1967 Vétérans 1 00:30:41.57 1
2 MOOS STANY LE LANDERON 175 1964 Vétérans 1 00:35:32.90 8
3 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 129 1962 Vétérans 1 00:36:44.59 15
4 FORT José La Chaux-du-Milieu 125 1968 Vétérans 1 00:37:42.23 20
5 COHEN-COLS Michel Savagnier 152 1960 Vétérans 1 00:37:46.81 21
6 GEISER Bernard Dombresson 198 1959 Vétérans 1 00:38:56.47 26
7 PELLATON Jeannot La Brévine 123 1964 Vétérans 1 00:39:27.56 29
8 DECORVET Michel Areuse 110 1960 Vétérans 1 00:41:49.53 37
9 LOYE Dominique Gland 140 1963 Vétérans 1 00:43:26.25 45
10 BARBEZAT Roland Colombier 195 1968 Vétérans 1 00:45:34.73 54
11 THUM Vincent Le Locle 101 1963 Vétérans 1 00:46:05.82 57
12 WÄLLE Gilbert Savagnier 180 1959 Vétérans 1 00:46:11.96 58
13 JEANNERET Philippe Boudry 183 1964 Vétérans 1 00:46:50.51 60
14 BLANCHARD Eric Cortaillod 185 1960 Vétérans 1 00:47:03.30 62
15 KAUFMANN Jean-Christophe Neuchâtel 157 1963 Vétérans 1 00:48:38.68 68
16 ARGILLI Massimo La Sagne 190 1963 Vétérans 1 00:49:01.32 70
17 HUNZIKER Michel Colombier 402 1967 Vétérans 1 00:49:07.69 73
18 EGGER Louis Corcelles 420 1961 Vétérans 1 00:49:17.79 76
19 ZWAHLEN Laurent ST-AUBIN 400 1967 Vétérans 1 00:49:58.45 78
20 HOSNER JUERG Cortaillod 410 1960 Vétérans 1 00:50:45.96 80
21 GERBER Ulrich Chezard-St-Martin 415 1965 Vétérans 1 00:51:24.98 84
22 DUMONT Philippe Corcelles 136 1962 Vétérans 1 00:55:09.40 93
23 VULLIEMIN Sébastien Yverdon 170 1967 Vétérans 1 00:58:24.28 100
24 WEBER Patrick Corcelles 141 1959 Vétérans 1 01:01:27.85 105

4/5



 6ème TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  12 juillet 2008

CLASSEMENT VÉTÉRANS 2
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 JUNOD Jean-François Boudry 139 1958 Vétérans 2 00:36:00.22 10
2 GOGNIAT Dominique Les Geneveys 165 1952 Vétérans 2 00:37:24.75 19
3 VAUTIER Patrick Les Vieux-Prés 182 1956 Vétérans 2 00:38:32.09 23
4 YERLY Didier Dombresson 146 1958 Vétérans 2 00:39:06.79 27
5 MORARD Gérard NEUCHÂTEL 169 1951 Vétérans 2 00:41:48.64 36
6 ETTER Georges-Alain La Chaux-de-Fonds 113 1955 Vétérans 2 00:43:09.05 42
7 DI PAOLA Fernando St-Blaise 133 1954 Vétérans 2 00:44:52.10 49
8 PERRET Jean-Francois Bôle 404 1954 Vétérans 2 00:49:20.47 77
9 ALLISSON Daniel Dombresson 414 1957 Vétérans 2 00:51:23.11 82
10 GNAEGI Hubert Corcelles 116 1954 Vétérans 2 00:51:24.54 83
11 BEDERT Jean-Luc Le Locle 131 1958 Vétérans 2 00:53:33.06 91
12 FREI Werner AUENSTEIN 178 1953 Vétérans 2 00:54:52.09 92
13 BONJOUR Christian Cortaillod 160 1957 Vétérans 2 01:00:30.35 104

CLASSEMENT VÉTÉRANS 3
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 SCHIBLI Armin Epalinges 167 1946 Vétérans 3 00:42:28.18 39
2 ECABERT Jean-Luc Bôle 172 1948 Vétérans 3 00:42:36.39 41
3 JUNCKER Jean-Louis Boudry 411 1944 Vétérans 3 00:44:59.37 50
4 SCARFO Vincent Cugy 164 1937 Vétérans 3 00:45:53.63 56
5 PEGORARI Stefano Le Landeron 161 1945 Vétérans 3 00:47:11.97 64
6 CORRADINI Pietro Neuchâtel 109 1945 Vétérans 3 00:48:47.66 69
7 ROTH Claude-Alain Chambrelien 102 1943 Vétérans 3 00:50:54.46 81
8 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 103 1944 Vétérans 3 00:51:33.01 85
9 ZBINDEN Pierre Le Locle 413 1945 Vétérans 3 00:55:28.73 94
10 NICOLET Daniel La Sagne 108 1948 Vétérans 3 00:55:58.11 96
11 BAUMGARTNER Christian Hinterkappelen 417 1947 Vétérans 3 01:08:37.81 109
12 ROCHAT Maurice Couvet 200 1936 Vétérans 3 01:16:18.66 112

CLASSEMENT JUNIORES
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 BONJOUR Alan Cortaillod 159 1991 Juniors M 00:36:55.88 16
2 JAQUES Sébastien La Chaux-de-Fonds 107 1989 Juniors M 00:39:20.69 28
3 THUM Kevin Le Locle 130 1992 Juniors M 00:39:28.55 30
4 SCHACHNER Jérémy Meyrin 186 1993 Juniors M 00:44:17.04 48
5 HUNZIKER Billy Colombier 401 1997 Juniors M 00:49:07.68 72
6 HOFMANN Thomas Peseux 403 1995 Juniors M 00:49:07.69 74
7 WEBER Jeremy Corcelles 142 1990 Juniors M 00:49:12.88 75
8 LAZEYRAS LOUIS Chambrelien 418 1990 Juniors M 00:56:03.76 97

NOUVEAU RECORD HOMME: Vincent Feuz en 30'42''

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Merci aussi aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 6ème édition du Trophée des Rochers 
de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 11 juillet 2009 pour sa 7 ème édition.

Consul & Catamaran Montres, AXA-Winterthur, L’Express, Banque Cantonale Neuchâteloise, Raiffeisen du Val-de-Ruz, Banque 
Coop, La Poste Suisse, Sponser Sportnahrung, Intersport Tosalli-Sports, Pharmacieplus Centrale Matthys, Hôtel des Six Communes - 
Môtiers, Aquaparc « Le Bouveret », Migros Neuchâtel-Fribourg, Roger Guenat SA, Universo SA, Jura Néon SA, Course Villeret – 
Chasseral, Course Alpen Marathon.
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